

برگ پیشنهاد قیمت مزایده جایگاه سی ان جی شهرداری درود

این شرکت به شماره ثبت

به آدرس

تلفن

آمادگی

دارای کد رهگیری فعالیت جایگاه های سی ان جی به شماره

دارد جایگاه سی ان جی شهرداری درود واقع در شهر درود ، ابتدای بلوار آزادی را در قبال پرداخت مبلغ مجموع سالیانه

ریال

( و ماهانه مبلغ

ریال ) مبلغ به حروف

( برابر شرایط (آگهی و قرارداد) مدیریت ، راهبری بهره برداری

( مبلغ به حروف

تعمیر و نگهداری اجاره نماید.

امضاء و مهر شرکت

شماره: ۵۴۸  
تاریخ: ۹۹/۲/۱۷  
پیوست:

(( بسمه تعالی ))

## آگهی مزایده CNG شهرداری درود

شهرداری درود در نظر دارد در اجرای مصوبه شورای محترم اسلامی شهر درود مدیریت، راهبری، تعمیر، نگهداری جایگاه سی ان جی متعلق به خود را واقع در ابتدای بلوار آزادی شهر درود ورودی از سمت قدمگاه از طریق مزایده عمومی به صورت حق بهره برداری ماهانه با مبلغ ۶۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مدت یکسال واگذار نماید لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان وقت اداری تا یک هفته با مراجعه به واحد مالی شهرداری اسناد مزایده را دریافت و پیشنهاد قیمت خود را تا پایان وقت اداری ۱۳۹۹/۰۳/۰۳ طبق شرایط زیر به پیوست در پاکت مهر و موم به دبیرخانه شهرداری تسلیم و رسید دریافت نمایند

سایر شرایط:

۱- متقاضیان بایستی برای شرکت در مزایده سه پاکت به شرح ذیل تهیه و اقدام نمایند.

پاکت الف) محتوی: ۱- اساسنامه ۲- آگهی آخرین تغییرات شرکت ۳- مجوز صادره از شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی با سایر مراجع قانونی در خصوص مدیریت و بهره برداری از جایگاه سی ان جی ۴- مستندی که دلالت بر ظرفیت مجاز شرکت نماید در صورت برنده شدن در مزایده ۵- گواهی نداشتن چک برگشتی در سیستم بانکی

۱- الف) بدیهی است در مرحله اول پاکت الف متقاضیان بازگشایی میگردد در صورت وجود و تایید مدارک فوق پاکت های ب و ج بازگشایی خواهد شد

۲- الف) تشخیص کمیسیون در واجد صلاحیت شناختن شرکت بر اساس مدارک فوق برابر متقاضیان لازم الاتباع میباشد و حق اعتراض نمی باشد

پاکت ب) محتوی: ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بحساب شماره ۳۱۰۰۰۰۳۴۵۵۰۰۵ بانک ملی بنام شهرداری درود

۱- ب) پس از پاکت الف پاکت بازگشایی خواهد بازگشایی خواهد شد و در صورت وجود تضمین یا فیش پاکت (ج) باز خواهد شد

پاکت (ج) محتوی برگه پیشنهاد قیمت فعلی که پیشنهاد قیمت بصورت خوانا بر روی آن نوشته و به امضای متقاضی رسیده باشد.

۲- کمیسیون مزایده در مورخه ۱۳۹۹/۰۳/۰۶ در محل شهرداری برگزار خواهد گردید.

۳- سپرده نفقات اول تا سوم تا تنظیم قرارداد بنام برنده مزایده مسترد نخواهد شد و چنانچه برنده نفر اول مزایده حداکثر تا ۷ روز پس از اعلام برندگان قرارداد منعقد ننماید سپرده آن به نفع شهرداری ضبط و با نفر بعدی در صورت تعیین کمیسیون عقد قرارداد خواهد شد.

۴- طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری بهره بردار موظف است از تعداد ۸ نفر اپراتور (سه شیفت کاری و یک شیفت استراحت) و یک سرپرست جایگاه استفاده نماید و پرداخت کلیه هزینه های حقوق و مزایای پرسنل تحت امر طبق بخشنامه های قانون کار و تأمین اجتماعی و همچنین هزینه کلیه بیمه نامه های مورد درخواست شرکت بخش و مورد نیاز جایگاه بر عهده بهره بردار خواهد بود.

۵- کلیه هزینه های تعمیرات overhaul بر عهده بهره بردار می باشد.

۶- هزینه های چاپ آگهی مزایده بعهد برنده مزایده می باشد.

۷- کلیه برگه های پیوست بایستی به امضاء متقاضی برسد و در هر حال ادعای جعل به آن مسموم می باشد.

۸- متقاضیان می توانند با هماهنگی قبلی با حوزه سی ان جی شهرداری از محل جایگاه بازدید نمایند.

۹- شرکت ها بایستی جهت شرکت در مزایده ضوابط مربوط به سقف مجاز مدیریت و بهره برداری جایگاه سی ان جی را رعایت نمایند.

۱۰- برنده جایگاه می بایست مبلغ پیشنهادی خود را جهت اجاره بها هر سه ماه یکبار ابتدا پرداخت نماید.

۱۱- برنده جایگاه جهت عقد قرارداد باید نسبت به اخذ ضمانت نامه بانکی معادل ۵ درصد کل اجاره پیشنهادی اقدام نماید.

۱۲- سایر موارد و شرایط ذکر نشده در قرارداد منظور خواهد شد.



رامین زمانی

شهردار درود